
Bilhete Eletrônico

Nome do Passageiro ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO

Número do bilhete 957 2158076957

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem

LA 
3089 P FLN - Florianópolis

Hercílio Luz
CGH - São Paulo
Congonhas

11/06/2024 
05:05

11/06/2024 
06:10

Com 
bagagem

LA 
3537 P CGH - São Paulo

Congonhas

BSB - Brasília
Presidente Juscelino 
Kubitschek

11/06/2024 
07:30

11/06/2024 
09:20

Com 
bagagem

Tarifa R$ 1.684,72

Taxa de embarque R$ 48,40

Total R$ 1.733,12

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão 24/05/2024 - 14:03

Nome do Passageiro ESPERIDIAO AMIN HELOU FILHO

Faixa Etária ADT

Número do bilhete 957 2158076957

LOC (Localizador da reserva) YNUZSA

RAV R$ 49,97

Data de emissão 24/05/2024 - 14:03

LOC (Localizador da reserva) YNUZSA

Total R$ 1.783,09






